
UCHWAŁA NR VI/58/17/2023 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie podjęcia działań zmierzających do wyrażenia woli przystąpienia do wspólnego prowadzenia 
instytucji kultury pod nazwą Filharmonia Częstochowska im. Bronisława Hubermana jako wspólnej 

samorządowej instytucji kultury Miasta Częstochowa i Województwa Śląskiego 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 roku, poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 194) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Podejmuje się działania zmierzające do wyrażenia woli przystąpienia do wspólnego prowadzenia 
instytucji kultury pod nazwą Filharmonia Częstochowska im. Bronisława Hubermana jako wspólnej 
samorządowej instytucji kultury Miasta Częstochowa i Województwa Śląskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
  
  
  

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 

prof. dr hab. inż. Marek Gzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DB8CBAA-EF4B-4D2F-AA78-481F661409D5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/58/17/2023 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 19 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


